
Publicação: Transparência Ativa em 05 de maio de 2021

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Silmario Batista Dos Santos | Reitor

Data da Assinatura:
04 de maio de 2021 as 18:41 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
REITORIA

PORTARIA Nº 2986/IFSP, DE 4 DE MAIO DE 2021

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,  conferidas pelo
Decreto de 5 de abril de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de
2021, seção 2, página 1 e o que consta no Processo nº 23305.005353.2021-18,

RESOLVE

Art.1º Autorizar a Realização de Projeto Institucional da servidora
FERNANDA SILVA MAEKAVA,  ocupante  do  cargo  de  Pedagogo-area,  SIAPE  nº
2281529, entre os Câmpus do IFSP, conforme abaixo:

Nome  do  Projeto  Institucional:  Execução  de  atividades  pedagógicas  na
Coordenadoria  de  Apoio  ao  Ensino
Câmpus de Lotação: Campus São Paulo
Câmpus de Destino: no(na) Campus Avançado - Jundiaí
Prazo: 27/06/2021 a 27/06/2025

Art.2º A servidora deverá retornar ao seu Câmpus de lotação no dia seguinte ao
término do projeto.

http://sippag.ifsp.edu.br/portarias
http://sippag.ifsp.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2021&numero=2986&hash=A6A6D40EA023F72D391E76CF8A421B80
http://sippag.ifsp.edu.br/

